

Innspill til kommunestyret – Fysioterapitjenesten i Hole kommune, behov.

Hole kommunestyre i møte 13. desember 2021, sak årsbudsjett 2022 – økonomiplan/handlingsprogram 2022-2025.

Jeg har tatt utgangspunkt i møteprotokollen i Levekårsutvalget i møte 16. november 2021 og kommenterer ut fra denne.

Fysioterapitjenesten i Hole kommune

Tjenesten består av fysioterapeuter med kommunal driftsavtale, pluss kommunale fysioterapeuter 2,8 årsverk og turnuskandidat med 1 årsverk. Tilbudet gjelder alle aldersgrupper fra 0-100 år. Antall årsverk har vært mer eller mindre på samme nivå over flere år. Kommunen har avtale med Hole fysioterapi. De har god og bred kompetanse, og betjener i hovedsak aldersgruppen fra 19 - 67 år. Pågangen til fysioterapitjenestene har økt veldig de siste årene, og vi ser et bredt spekter av lidelser, både akutte og sykemeldingsoppfølginger. Kommunens fysioterapeuter behandler øvrige pasienter/målgrupper som ikke favnes av Hole fysioterapi.

Hole fysioterapi har ca. 7500 behandlinger årlig på klinikken. En 100 % avtale med kommunen utløser 475 500 kroner i driftsstøtte. Fastleger bruker i økende grad fysioterapi i stedet for å sykemelde pasienter

Det er i dag ventelister på 3-6 måneder avhengig av hvilken type fysioterapi du trenger og noen pasienter som har faste månedlige behandlinger for å fungere i det daglige.

Investering i helse til innbyggerne i Hole kommune – målrettet løsning

Kommunen er opptatt av målrettet utviklingsarbeid, innsats der det virker best, forebyggende behandling, tverrfaglig og helhetlig innsats (teksten er hentet fra protokollen til Levekårsutvalget 16. november).

En målrettet innsats er for meg å investere i helse til innbyggerne i Hole kommune. Informasjonen fra Levekårsutvalget 16. november viser at fysioterapi bør prioriteres høyt. Innsatsen her vil få best virkning.

En målrettet løsning vil være å oppjustere eksisterende deltidshjemlene samt å opprette en ny 65 % stillingshjemmel. En slik løsning vil da dekke det reelle behovet.

Finansiering: Økning driftstilskudd Hole fysioterapi med kr 475.000,- og reduksjon renter med kr 475 000,-. Budsjettet er fortsatt i balanse.

Om renter, side 41 i økonomiplan 2022 – 2025, årsbudsjett 2022:

«Finansutgiftene består av avdrag og renteutgifter til betjening av kommunens lån. Prognosene er basert på utviklingen i gjeldende låneportefølje samt forslag til investeringsplan og renter».

Investeringsplanen tilpasses nytt rentebeløp.

Konkretisering av mitt innspill

Hole fysioterapi innvilges kr 475.000, - som dekker en oppjustering av eksisterende stillingshjemler samt oppretting av ny 65 % stilling fra og med 1. januar 2022. Det blir da en bemanning som dekker det reelle behovet.